BỘ TƯ PHÁP

Số: 6852 /BTP-TCCB

V/v triển khai Kế hoạch thí điểm thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ, cấp Phòng của Bộ Tư pháp năm 2013
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 2013

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện Đề án thí điểm thi tuyển lãnh đạo cấp Phòng, cấp Vụ các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp giai đoạn 2013 - 2015 ban hành kèm theo Quyết định số 1516/QĐ-BTP ngày 20/6/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, căn cứ yêu cầu        kiện toàn cán bộ lãnh đạo của các đơn vị thuộc Bộ, ngày 18/9/2013, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Kế hoạch số 6788/KH-BTP tổ chức thí điểm thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ, cấp Phòng của Bộ Tư pháp năm 2013 (Gửi kèm Công văn này).
Để triển khai nội dung Kế hoạch, Bộ Tư pháp đề nghị Thủ trưởng các đơn vị:

1. Tổ chức thông báo, quán triệt nội dung của Kế hoạch tổ chức thí điểm thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ, cấp Phòng của Bộ Tư pháp năm 2013 đến đội ngũ công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị;

2. Động viên, khuyến khích, tạo điều kiện để công chức, viên chức của đơn vị có đủ điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển các chức danh lãnh đạo theo quy định tại Kế hoạch số 6788/KH-BTP tham dự kỳ thi.

Bộ Tư pháp thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

(Đã ký)
Trần Văn Quảng